



**Typ nieruchomości :** Apartament

**Miejscowość :** Fuengirola

**Sypialnie :** 2

**Łazienka :** 2

**Powierzchnia  
mieszkania :**

86 m<sup>2</sup>

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ Wstępna klimatyzacja

#### RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W POBLIŻU FUENGIROLI

Rynek Pierwotny kompleks mieszkalny charakteryzuje się dużymi przestrzeniami, które oferują maksymalny komfort i jakość życia. Fantastyczne obszary wspólne z tropikalnymi ogrodami i basenami, z których można korzystać każdego dnia w roku.

Kompleks oferuje wszystko, czego potrzebujesz, abyś nie musiał opuszczać swojego ośrodka wypoczynkowego, rekreacyjnego, sportowego i wielofunkcyjnego. Cały komfort i wypoczynek, który poprawi jakość życia.

Koncepcja tego kompleksu mieszkaniowego została szczegółowo przeanalizowana, aby zaoferować wszystkie udogodnienia, które towarzyszą naszemu stylowi życia. Nowoczesne udogodnienia, najwyższa jakość, przestronne tarasy i doskonałe obszary wspólne, które zapraszają do korzystania z autentycznego śródziemnomorskiego stylu życia. W połączeniu z najlepszymi materiałami budowlanymi i jakością, które sprawiają, że będzie to wyjątkowy projekt, który spełni Twoje oczekiwania.

Kuchnia jest wyposażona w szafki dolne i blat roboczy. Urządzenia elektryczne obejmują okap, płytę ceramiczną, zlewozmywak i kran.

Prywatna urbanizacja z punktem kontroli bezpieczeństwa i kontrolą dostępu. Wewnątrz urbanizacji znajdują się 3 odkryte baseny, tereny zielone z solarium na parasole i leżaki z zakątkami do relaksu i zabawy. Krajobraz z rodzimymi gatunkami o niskim zużyciu wody. Strefa wellness, sauna, toalety i przebieralnie. Strefa socjalna ze sklepem spożywczym z podstawowymi artykułami pierwszej potrzeby. Sala gimnastyczna.

Nowo wybudowany kompleks mieszkalny położony w Cortijo Torreblanca, niedaleko Fuengirola, w samym sercu Costa del Sol. Jest to miasto w ciągłym ruchu, jego szeroka gama opcji rekreacyjnych i kulturalnych sprawia, że jest to idealne miejsce, w którym można dorastać i cieszyć się życiem.



